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21 września, na Błoniach Krakowskich odbędzie się kolejna edycja biegów dla najmłodszych – Mini Melts

Kraków Run. Zapisy do udziału w wydarzeniu zostaną uruchomione 4 września.

21 września 2024 roku – na dzień przed 17. PKO Biegiem Trzech Kopców – najmłodsi biegacze

wystartują na Błoniach Krakowskich, w okolicy Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana, gdzie

zlokalizowane będzie Biuro Zawodów obu wydarzeń.

W biegach organizowanych w ramach Mini Melts Kraków Run będą mogły wziąć udział dzieci od

3. do 13. roku życia (roczniki 2011-2021), dla których przygotowanych zostanie 6 kategorii

wiekowych i dystansów. W sumie będzie mogło wystartować aż 2500 młodych miłośników

aktywności fizycznej.

Pragniemy zachęcać dzieci i młodzież do aktywności fizycznej już od najmłodszych lat. Wszyscy

będą mogli poczuć się jak dorośli biegacze. W pakiecie startowym otrzymają specjalną

koszulkę, a każdy z zawodników, który ukończy bieg, dostanie też upominki oraz pamiątkowy

medal. Mamy nadzieję, że będzie on motywacją do kolejnych startów! Podczas biegu nie będzie

dokonywany pomiar czasu i nie będą prowadzone żadne klasyfikacje – tego dnia najważniejsze

mają być dobra zabawa i rozwijanie sportowej pasji. Mini Melts szykuje też coś magicznego!

Wydarzeniu towarzyszył będzie wyjątkowy konkurs na najpiękniejszy latawiec. Zobacz więcej

informacji o KONKURSIE!

Na Błoniach Krakowskich nie zabraknie też atrakcji i aktywności przygotowanych przez

partnerów wydarzenia: firmę Wawel oraz GOkidz, GOjump i GOair.

Ponownie Sponsorem Tytularnym wydarzenia została firma Mini Melts – producent znanych na

całym świecie i uwielbianych przez dzieci lodów kuleczkowych produkowanych metodą

kriogeniczną, która oznacza mrożenie ciekłym azotem w temperaturze -197℃.  Dzięki tej

technologii lody nie magazynują wody ani pęcherzyków powietrza i zachowują niezwykle

intensywny smak. Występują w dwudziestu dwóch smakach, z czego trzynaście jest na bazie

świeżego mleka, a dziewięć to wegańskie sorbety.
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